Sexta, 21 de Outubro de 2022 | ANO: 2 | Nº 390 | ISSN 2764-2240

Índice

SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF ................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N.º 017/2022 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022 ........................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 21 de Outubro de 2022 ANO: 2 | Nº 390
ISSN 2764-2240

SECRETARIA DE REGULAÇÃO
FUNDIÁRIA - SERF

PORTARIA

PORTARIA N.º 017/2022 DE 17 DE OUTUBRO DE

2022

Dispõe sobre instauração de Processo Administrativo para

fins de formalizar doação da área do Loteamento Jardim

das Palmeiras-Vila Fiquene ao Município de Imperatriz, e

dá outras providências...   O SECRETÁRIO DE

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DO

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições, que lhe são conferidas pelas Leis

Complementares n°. 002/2012 e 005/2015,   RESOLVE:

Art. 1º - Instaurar processo administrativo para formalizar a

doação de área urbana ao Município de Imperatriz, para

fins de Regularização Fundiária de interesse social, do

imóvel denominado Loteamento Jardim das Palmeiras –

Vila Fiquene.   Parágrafo único. Autue-se o referido feito

sob o nº 018/2022/GAB/SERF, apregoando como partes

interessadas ANTERO ABÍLIO DE FREITAS FILHO e o

Município de Imperatriz.   Art. 2º - Determino que o

Departamento de Assessoria Jurídica deste órgão adote

todas as providências para a concretização da pretendida

doação, ao final, sejam os documentos encaminhados ao

cartório do 6° Ofício Extrajudicial.   Art. 3º – Esta Portaria

entra em vigor a partir de sua publicação.   Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.     Gabinete do SECRETÁRIO DE

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DO

MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, aos

17 dias de Outubro de 2022, 201º ano da Independência e

133º ano da República.       JEFFERSON CARDOSO

SALES Secretário Municipal de Regularização Fundiária

Urbana

Publicado por: RUTH BEZERRA MILHOMEM MOREIRA

Código identificador: mkzomlckts20221021101010

Página 2/3

Sexta, 21 de Outubro de 2022 ANO: 2 | Nº 390
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla
v5/OU=14483179000190/OU=Certificado
Digital/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO
DE IMPERATRIZ:06158455000116
Data:21.10.2022 22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF
	PORTARIA
	PORTARIA N.º 017/2022 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-21T22:59:17-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Certificado Digital/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL